
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 14.05.24 12:28:38

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ZYXEL NEBULA LTE3301-PLUS

Cena celkem: 5 129 Kč
 (bez DPH: 4 239 Kč)
Běžná cena: 5 642 Kč
Ušetříte: 513 Kč
Kód zboží: NAAZYX1057
Part No.: LTE3301-PLUS-EUZNN1F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL Nebula LTE3301-PLUS

4G/LTE-A router s technologií Cat.6 umožňuje rychlost přenosu dat až 300 Mb/s. Souběžná Wi-Fi technologie poskytuje
plynulé streamování rychlostí až 1200 Mb/s v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz. Maximální pokrytí signálu zajišťují dvě
odnímatelné 3G/LTE antény a čtyři interní Wi-Fi antény. Router je tak ideální pro malé firmy, domácí podniky nebo
začínající společnosti, které chtějí zajistit nepřetržité připojení k internetu pro své podnikání. Samozřejmostí je také možnost
kabelového připojení pomocí čtyř RJ-45 portů. Zařízení lze spravovat a konfigurovat skrze intuitivní prostředí cloudové
platformy Nebula.

Součástí balení je ethernet kabel, napájecí adaptér a NebulaFlex Pro (licence na 1 rok).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac
Anténa: 2x externí odnímatelná (3G/LTE), 4x interní (Wi-Fi)
Porty: 3x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 LAN/WAN, 1x SIM slot (microSIM), 1x USB 2.0
Zabezpečení: WPA2, podpora WPS
Rozměry: 210 x 115 x 33 mm
Hmotnost: 500 g


